~ ESTADO DO Cl!ARÁ
--~ · ~: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
• . -" RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585 GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS OE ALENCAR)

-.... .... _ ..r, • RIACHINHO . VÃRZEAALEGRE.CE M1CHAELMARTINS1987@HOTMAILCOM
CEP: 63540-000 {88) 9 9625-8725

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 075/2025/GABVER/MICHAEL MARTINS

À Excelentissima Senhora

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

VEREADORA PRESIDENTE ·

CÂMARA MUNICIPAU)E VÁRZEA ALEGRE ·

Várzea Alegre, 18 de Março de 2025

Assunto: Calçamento de Ladeiras no Umari dos Carlos .

O Gabinete do Vereador MICHAEL MARTIN~, de · acordo com o Art. 91 e

seguintes do Regimento Interno desta Ca~a:: é Art. 15 e seguintes da Lei Orgânica

Municipal, vem, respeitosamente; ~ó~itit~r '~ue, àpós ouvidó o Plenário desta Câmara

Municipal, que seja enviado ReqÚérlmento ao limo. Sr.. ELONMARCOS CÂNDIDO

CORREIA, Secretário de Infraestrutura de Várzea Alegre, com ó seguinte pedido:

Que seja feito o atendime~o-:da 'dériia.nda da comunidade do Sítio Umari dos

Carlos, compromisso assumido pela gestão . na reunião da Associação da referida

comunidade em junho de 2024, com a promessa de calçamento de ladeiras até

agosto, sendo elas ladeira de João Coragem, Luiza Beatriz, Damião Capuchu e a

única que foi feita em janeiro com entrega em março a ladeira do Jaburu. Reunião de

apresentação dos candidatos, ex-prefeito e os candidatos .

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas

de elevada consideração.

Documento aninado ,Jil)tllknentie

ft,rt& f ~ MI01B.MARTINSDOSSNm>S
~ O.ta: 18/03/1-0~ U :3:J:51-0JOO

V<rifiq<J< om https://v•tidarJti.gov.br

MICHEL MARTINS DOS SANTOS

v. MICHAEL MARTINS

CÃMARAMUNICJPAL ~~EGff .
APROVADO EM: 1:1:!:i.J

©®
MENÉSIA SIMIÃO LEONAR _ n

PRESIOEN ; E

MICHAEL MARTINS
VEREADOR "VARZF/\ Al FGR[, CIDAOf DüAMOR HU\TERNO"